
Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE  
 

KLASA: 021-02/08-06/8 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-1 
Požega, 11. 02. 2008.    
 
           Na temelju članka 14. stavak 1. alineja 12. c) Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. 
- pročišćeni tekst, 22/03., 14/04.,  16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici, održanoj, 11. veljače 2008. 
godine,  donosi   

             R J E Š E N J E 
o  imenovanju člana Gradskog poglavarstva Grada Požege       

 
I. 

 
 Mr.sc. Marijan Cesarik, dr.med. iz Požege, Sv. Josipa 11, imenuje se za člana Gradskog poglavarstva Grada 
Požege s danom, 11. veljače 2008. godine.    
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
 
                            PREDSJEDNIK: 

Zvonko Štajduhar,v.r.                                                    
                    

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
     GRADSKO  VIJEĆE 
 

 KLASA: 612-07/08-01/1 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-4   
Požega, 11. 02. 2008.   
 
 Na temelju članka 9. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (NN, broj: 174/04. i 79/07.), te članka 14. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03., 14/03., 16/05. i 21/06.), Gradsko 
vijeće Grada Požege na 21. sjednici održanoj dana, 11. 02. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Gradskog stožera zaštite i spašavanja Grada Požege  

 
I.  

 
  U Gradski stožer zaštite i spašavanja Grada Požege imenuju se: 
1. Zdravko Ronko, gradonačelnik, za predsjednika 
2. Ivan Enjingi, ml., zamjenik gradonačelnika, za zamjenika predsjednika 
3. Cvjetko Obradović, pročelnik područnog ureda za zaštitu i spašavanje Državne uprave za zaštitu i spašavanje, za člana 
4. Darko Dukmenčić, načelnik Policijske postaje Požega, za člana 
5. Goran Vidaković, zapovjednik Javne vatrogasne postojbe Grada Požege, za člana 
6. Željko Glavić, ravnatelj Opće županijske bolnice u Požegi, za člana 
7. Mitar Obradović, ravnatelj Doma zdravlja Požega, za člana 
8. Josip Višaticki, veterinarski inspektor, za člana 
9. Dinka Nakić, ravnateljica Zavoda za javno zdravstvo, za člana. 
 

 

 



Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 

 
II.  

 
 Donošenjem ovog Rješenja stavlja se izvan snage Rješenje Gradskog poglavarstva Grada Požege, KLASA: 022-

05/06-05/76, URBROJ: 2177/01-02/01-06-2 od 11. srpnja 2006. godine.  
  

III.  
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
                                                                                                     

                            PREDSJEDNIK: 
              Zvonko Štajduhar,v.r.        
                                                                                          

                                                                                        
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO  VIJEĆE 

 
KLASA: 021-02/08-06/4 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-5   
Požega, 11. 02.  2008.   
 
 Na temelju članka 183. stavak 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN, broj: 121/03., 44/05. – Odluka Ustavnog 
suda RH, 48/05. i 85/06.), te članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni 
tekst, 22/03., 14/03., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici održanoj dana, 11. 02. 2008. godine, 
donosi 

 Z A K L J U Č A K 
o razrješenju zamjenika mrtvozornika 

 
I.  

 
  Gradsko vijeće Grada Požege predlaže Skupštini Požeško – slavonske županije da se Vesna Kralj, med. sestra 
razriješi dužnosti zamjenice mrtvozornika za područje naselja Gornji Emovci, Donji Emovci, Emovački Lug, Ugarci, 
Nova Lipa, Stara Lipa, Marindvor, Bankovci, Krivaj, Štitnjak, Novi Štitnjak i Kunovci.  
  

II.  
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
  
                PREDSJEDNIK: 

              Zvonko Štajduhar,v.r.        
 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
     GRADSKO VIJEĆE  
 

KLASA: 021-02/08-06/4 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-6   
Požega, 11. 02.  2008.   
 
 Na temelju članka 183. stavak 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN, broj: 121/03., 44/05. – Odluka Ustavnog 
suda RH, 48/05. i 85/06.), te članka 14. stavak 1. alineja 12. točka b) Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 
Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03., 14/03., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici 
održanoj dana, 11. 02. 2008. godine, donosi 
 
 

 

 



Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 

 
 
 

 Z A K L J U Č A K 
o imenovanju mrtvozornika 

 
I.  

 
  Gradsko vijeće Grada Požege predlaže Skupštini Požeško – slavonske županije da se Ana Marija Lazarušić, dr. 
med. imenuje na dužnost mrtvozornika za područje naselja Gornji Emovci, Donji Emovci, Emovački Lug, Ugarci, Nova 
Lipa, Stara Lipa, Marindvor, Bankovci.  
  

II.  
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

      

                                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 
              Zvonko Štajduhar,v.r.        

 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
     GRADSKO VIJEĆE  
 

 KLASA:021-02/98-06/11  
URBROJ: 2177/01-02/01-08-6    
Požega, 11. 02. 2008.   
 

Na temelju članka 11. stavak 2. i članka 14. stavak 1. alineja 15. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada  
Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici, 
održanoj, 11. 02. 2008 . godine, donosi   

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o  javnim priznanjima Grada Požege  
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o javnim priznanjima Grada Požege mijena se i dopunjuje Odluka o 

javnim priznanjima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 5/98., 7/99., 2/02. i 10/05. - u daljnjem, tekstu: 
Odluka).  

Čanak 2. 
 

U članku 3.a Odluke, u stavku 2. iza riječi: „građana“, dodaju se riječi: „sa prebivalištem na području Grada 
Požege ili  osobama koje su na području Grada Požege učinile humano djelo “.    

U istom članku, u stavku 3. iza riječi: „Požege“, briše točka, te se dodaju riječi: „za humana djela navedena u 
prethodnom stavku ovog članka, u alineji od  1. do 6., koja su se dogodila u godini koja prethodi dodjeli povelje 
humanosti.“    
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.   
   

                                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 
              Zvonko Štajduhar,v.r.        
 
 
 

 
 

 



Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  5 

 
 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
     GRADSKO VIJEĆE  
 

KLASA: 112-03/02-01/2 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-4  
Požega, 11. 02. 2008.   
 
 Na temelju članka 14. i članak 88. stavaka 4. i 5. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03., 14/03., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici održanoj dana, 11. 
02. 2008. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni Statutarne Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora  

 
Članak 1.  

 
 Ovom Odlukom o izmjeni Statutarne Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora mijenja se Statutarna 
Odluka o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora (Službene novine Grada Požege, broj: 12/02. dalje, skraćeno: 
Odluka). 
 

Članak 2. 
 
U članku 4. Odluke, mijenja se stavak 1., te glasi: 
„Redovni izbori održavaju se u pravilu svake četvrte godine.“    

  
Članak 3.   

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  

     
                                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

              Zvonko Štajduhar,v.r.        

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
     GRADSKO VIJEĆE  
 

 KLASA: 021-02/08-06/5 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-3   
Požega, 11. 02.  2008.   
 
 Na temelju članka 88. stavka 4. i 5. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - 
pročišćeni tekst, 22/03., 14/03., 16/05. i 21/06.),  Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici održanoj dana, 11. 02. 
2008. godine,  donosi 
 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege 

 
I.  

 
 Gradsko vijeće Grada Požege raspisuje izbore za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege.  
 
 
 

 

 



Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  6 

 
  

II.  
 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 6. travnja 2008. godine, u vremenu od 07,00 sati do 19,00 sati.     
  

III.  
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  

     
                                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

              Zvonko Štajduhar,v.r.        
 

                                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
     GRADSKO VIJEĆE  
 

KLASA: 021-02/08-06/3 
URBROJ:  2177/01-02/01-08-4 
Požega, 11. 02. 2008.        
 
           Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), te članka 31. Odluke o javnim priznanjima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 
broj: 5/98., 7/99., 2/02. i 10/05.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici, održanoj, 11. 02. 2008.  godine, donosi  

 
O   D   L   U   K   U 

o dodjeli javnih priznanja Grada Požege u 2008. godini 
 

Članak 1. 
 

U povodu Dana Grada, 12. ožujka, dodjeljuju se javna priznanja Grada Požege i to kako slijedi:  
 

I. POČASNIM GRAĐANINOM GRADA POŽEGE proglašava se posmrtno,  
         

 FILIP POTREBICA hrvatski povjesničar, znanstvenik i sveučilišni profesor  koji je neizmjerno volio Požegu, 
koji se svojim životom i radom neosporno svrstao među znamenite i zaslužne Požežane. Cijeli svoj radni vijek s puno 
ljubavi i truda proučavao je povijest svoga Grada o čemu svjedoči impozantna bibliografija njegovih djela u kojima je 
rasvijetlio i otrgnuo zaboravu brojne događaje iz slavne prošlosti Požege.  
           Rođen je 26. siječnja 1933. godine u Cicrini, općina Ravno, Bosna i Hercegovina, a u ranom djetinjstvu, 1942. 
godine, s roditeljima se doselio u Požegu.  

Studij povijesti završio je 1958. godine na Filozofskom fakultetu u Zagrebu, a odmah po završetku studija dolazi 
raditi kao profesor povijesti u požešku Gimnaziju, gdje ostaje sve do 1983. godine kada prelazi raditi na Filozofski 
fakultet, Odsjek za povijest u Zagrebu. Doktorirao je 1981. godine s temom: Društveni odnosi u požeškoj županiji 1848. 
godine. Za docenta je izabran 1984. godine, izvanrednog profesora 1988. godine, znanstvenog savjetnika 1993. godine, a 
za redovnog profesora povijesti 1996. godine.  
 Tijekom 45 godina profesionalne karijere Filip Potrebica se bavio proučavanjem hrvatske povijesti 18. i 19. 
stoljeća, lokalnom poviješću Slavonije, a osobit doprinos dao je temeljitom izučavanju povijesti Požege i Požeštine. 
Pokretač je i suradnik Požeškog zbornika, Vjesnika Historijskog arhiva i Muzeja Požeške kotline, Almanaha Požeške 
gimnazije (1970. god.) i stručno-znanstvenog časopisa Zlatna dolina (1995. god.), gdje su objavljeni brojni radovi s 
neprocjenjivim doprinosom proučavanju povijesti Požege i Požeštine.  

Napisao je devet knjiga s temama  iz požeške povijesti: Povijest knjižnica Požeške kotline (1976. god, drugo 
izdanje 1995. godine), Povijest vinogradarstva i podrumarstva u Požeškoj kotlini  (1983. god.), Požeška županija za 
revolucije 1848. (1984. god.), Obrt u gradu Požegi i Požeškoj kotlini (1985. godine i drugo izdanje 2002. godine), Razvoj 
elektrifikacije i plinifikacije u Požeškoj kotlini (1988. god.), Tri stoljeća požeške Gimnazije (1994. god.), Požega-Crkva 
sv. Terezije Avilske (1996. god.). Sudjelovao je kao autor u dva značajna djela iz požeške povijesti: Požeškom leksikonu 
iz 1977. godine gdje je napisao 14 jedinica i monografiji Požega 1227. - 1977. objavljenoj 1977. godine povodom 
proslave 750. obljetnice grada. Napisao je od 1959. godine ukupno 133 stručna i znanstvena članka među kojima je niz 
radova o povijesti požeške gimnazije, kulturnom životu Požege, požeškim crkvama, trgovima, ulicama i parkovima,  
 

 



Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  7 

 
 
 
znamenitim osobama iz požeške povijesti, školskim i kulturnim institucijama, gospodarskim subjektima Požege. Napisao 
je tekstove za pet kataloga: povodom izložbe o 140. i 150. obljetnici požeške Čitaonice, izložbe o životu i radu Franje 
Cirakija i izložbi slika Miroslava Kraljevića i Stjepana Vrkljana. Kao jedan od pokretača i urednika Biblioteke Posegane 
sudjelovao je u objavljivanju osam knjiga od kojih je dvije napisao, te bio glavni urednik i autor posljednje, osme, 
Zbornik znanstvenih i književno-umjetničkih radova učenika i profesora požeške gimnazije o 300. godišnjici djelovanja 
1699.-1999. koju je završio u listopadu 2003. godine. Posmrtno su objavljena još dva velika djela važna za povijest 
Požege u kojima je Filip Potrebica značajno sudjelovao: Kulturna baština Požege i Požeštine (2004. god.) i Požeška 
ekstenza 1920. - 1990. (objavljeno u HAZU 2004. god.). Osim navedenog, Filip Potrebica sudjelovao je i kao autor 31 
udžbenika iz povijesti tijekom svoje profesorske karijere, napisao 24 ocjene i prikaza djela drugih autora, te bio 
urednikom 16 knjiga, časopisa i monografija.  

Kao povjesničar i domoljub nije propustio sudjelovati u presudnim trenucima hrvatske povijesti, osobito 
početkom sedamdesetih i devedesetih godina prošlog stoljeća. Umirovljen je 1. listopada 2003. godine, a 16. listopada, 
iste godine umro je u Požegi. 
 
 

II. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO  dodjeljuje se   
 

IVANU MARIČEVIĆU, dugogodišnjem istaknutom prosvjetnom i športskom djelatniku koji je ostvario 
značajne rezultate kao višestruki omladinski prvak Hrvatske, bio je rekorder Hrvatske i član reprezentacije bivše 
Jugoslavije, u atletici, u trčanju od 800 do 3 000 m, te športski trener i trener omladinske reprezentacije Hrvatske, u 
atletici. Osnivač je više športskih klubova i aktivist u izgradnji športskih dvorana (u Požegi, Golobrdcima i sl.), te 
višegodišnji tajnik u SIZ-u fizičke kulture i u Požeškom športskom savezu Grada Požege.   

Za vrijeme domovinskog rata bio je član Stručnog savjeta civilne zaštite u Mjesnom odboru Arslanovci, te  
voditelj Centra za izbjeglice u Požegi.  

U mirovinu je otišao 2000. godine kao službenik Grada Požege, uspješno obavljajući poslove referenta za šport.   
 
 

III. GODIŠNJA NAGRADA GRADA POŽEGE dodjeljuje se  
 
            ANDREI BEKIĆ, učenici drugog razreda Ekonomske škole u Požegi, uspješnoj  sportašici Judo kluba Judokan-
Spin Valis koja je svojim rezultatima u ovoj grani športa postigla najbolje rezultate na natjecanjima u Hrvatskoj i u 
svijetu, kao npr. na kadetskim Europskim A turnirima gdje je osvojila prvo i drugo mjesto. Na Europskom kadetskom 
prvenstvu  2006. godine u Mađarskoj osvojila je drugo mjesto, a na Europskom kadetskom prvenstvu 2007. godine na 
Malti osvojila je prvo mjesto. 2007. godine, na Olimpijadi mladih u Beogradu osvojila je drugo mjesto, a na Europskom 
juniorskom A turniru u Jičinu, iste godine, osvojila je prvo mjesto. Od ove mlade športašice i u budućnosti se očekuju još 
bolji rezultati.  

 
 
IV. KOLEKTIVNA NAGRADA GRADA POŽEGE  dodjeljuje se  

 
1.  ZVEČEVU d.d. Prehrambenoj industriji Požega koja svojim proizvodima dostojno predstavlja i zastupa 

gospodarstvo Grada Požege i naše  Županije, u Hrvatskoj kao i u svijetu.  
  U prošloj godini, tvrtka je uspješno poslovala, ostvarivši proizvodnju konditorskih i alkoholnih pića od  
5.734.078 kg/litara. Aktiviranjem proizvodnje u Mljekari prerađeno je  5,5 mil. litara mlijeka, te 200 tona vrhnja. 
Takovim načinom poslovanja, povećan je prihod za 15 mil. kn.    

2007. godina posebno je značajna po proizvodnji novih, visoko kvalitetnih čokoladnih proizvoda i alkoholnih 
pića, odnosno po proizvodnji tri nove rakije, napravljene na bazi šljive, grožđa i kruške williams.  

Investicijske aktivnosti od 2004. do 2007. godine odnose na ulaganja u opremu za primarnu preradu čokolade, 
za suvremeno pakiranje proizvoda, te u vanjsko i unutarnje uređenje proizvodnog pogona čokolade, a u prošloj godini u 
tu namjenu investirano je 1.800.000,00 EUR-a.                                                                                                                                              

Povećan je broj zaposlenih radnika, s prosječnom brojkom od 55 novo uposlenih, a plaće se isplaćuju redovito, 
sukladno potpisanom Kolektivnom ugovoru. 

Tvrtka Zvečevo d.d. za rezultate u dosadašnjem poslovanju nagrađena je nagradom Županijske gospodarske  
komore „Zlatna kuna“.  

 
 
2. GFR VIDEO-FILMU, koji bilježi 35 godina djelovanja, okupljajući brojnu srednjoškolsku mladež, a kroz 

različite filmske i video tečajeve prošlo je blizu tisuću mladih, koji su za svoje filmove osvojili brojne nagrade u zemlji i 
inozemstvu. Počeci filmskog djelovanja ove Udruge sežu u 1973. godinu, kada se osniva Kino klub Gimnazija. U tom   
 



Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  8 

 
 
 
razdoblju snimljeno je 250 filmova koji su nagrađivani na festivalima od regionalnog do svjetskog značaja. 1988. i 1993. 
godine ova Udruga je bila organizator nacionalnih festivala neprofesijskog filmskog i video stvaralaštva na kojima su 
prikazivani filmovi autora iz cijele Hrvatske. Programi ART KINA prepoznatljivi su  široj javnosti još od 1993. godine. 
Najvredniji projekt ove Udruge je Festival jednominutnih filmova koji je u 15 godina svog djelovanja Grad Požegu 
stavio na listu gradova, svjetski poznatih filmskih festivala. Prezentacije ovog Festivala održane su na tri kontinenta 
(Europa, Azija i Afrika), a 2004. godine u Parizu za veleposlanike UNESCO-a.        
 
 

3. GRADSKOM KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO „POŽEGA“, mladom  Društvu, koje čuva folklornu 
tradiciju, baštinu i običaje našega požeškog kraja, a posebno se brine o očuvanju  plesne  i etno baštine. Društvo okuplja 
oko stotinu članova i djeluje kroz nekoliko skupina  (pjevačku, plesnu, tamburašku). Prošle godine Društvo je zabilježilo 
trideset javnih nastupa u našoj Županiji, te diljem Hrvatske. Na Državnoj smotri starogradskih pjesama u Đakovu i na 
Međunarodnoj smotri u Kruševici, Društvo je postilo  zapažen uspjeh, kao na gostovanju u Austriji. Najznačajnija 
godišnja aktivnost  društva je smotra folklora „Oj Požego sve ti je na glasu, zlatne žice, pjesma ljepotice, te Županijske 
smotre pučkih pjevačkih skupina, te koncerta „Požeški folkloraši svome Gradu“.            

  
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  

  

                                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 
              Zvonko Štajduhar,v.r.        

 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
     GRADSKO VIJEĆE  

 
KLASA: 021-02/08-06/8  
URBROJ: 2177/01-02/01-08-5 
Požega,  11. 02. 2008.  
 

Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o naseljima (NN, broj: 54/88.), te članka 14. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.) Gradsko vijeće Grada 
Požege na 21. sjednici, održanoj 11. 02. 2008. godine, donosi   
 

O   D   L   U   K   U 
o izmjeni i dopuni Odluke o imenima i promjeni imena ulica i trgova u Gradu Požegi 

 
Članak 1. 

 
          Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o imenima i promjeni imena ulica i trgova u Gradu Požegi 
(Službeni vjesnik Općine Slav. Požega, broj: 1/92. i Službene novine Grada Požege, broj: 4/97, 5/97, 9/98, 3/99, 9/99, 
2/00, 3/00, 6/00, 2/01, 9/01, 2/02, 5/02, 12/02, 11/03. i 7/05. - u daljnjem tekstu, skraćeno: Odluka).    
 

Članak 2. 
 

U članku 1. Odluke iza stavka 13. dodaje se novi stavak 14. alineja 1., 2. i 3., te stavak 15., koji glasi:  
 «U Mjesnom odboru Praulje 

- Ulica Varelovac počinje na istoku od raskrižjna s Ulicom Eugena Kvaternika i proteže se na zapad do raskrižja 
Ulice Makse Kuntarića.  
    - Ulica Vilima Korajca počine na jugu od raskrižja s Frankopanskom ulicom i proteže se na sjever do 
raskrižja s Ulicom Varelovac.  
   - prvi sjeverni odvojak ulice Varelovac nakon raskrižja s ulicom Vilima Korajca  imenuje se u Ulicu Ervine 
Dragman.   

U Mjesnom odboru Tekija, neimenovani put koji se odvaja prema istoku Grgurevskog puta, nakon raskrižja 
Grgurevskog puta i Salaškog puta imenuje se u Ulicu Dragutina Tadijanovića.„ 

 

 



Broj 6/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  9 

 
  

Članak 3. 
 

Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege zadužuje se za provođenje ove Odluke, u 
roku od trideset dana od dana stupanja na snagu iste.   
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.   

 
                                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

              Zvonko Štajduhar,v.r.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  


